ИНФОРМАЦИЯ

Об установлении тарифов на горячую воду 

потребителям АО «Урайтеплоэнергия» на 2018-2020 г.

в соответствии с п. 57(58),65,66 Постановления Правительства Российской Федерации

 от 17 января 2013г. № 6 

«Раскрытия информации в сфере водоснабжения и водоотведения» 

п. 57(58) Информация о компонентах для горячего водоснабжения.
	№ п/п
	Тариф
	Величина установленного тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Срок действия установленного тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Реквизиты решения об установлении тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Наименование органа регулирования, принявшего решение об установлении тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)
	Источник официального опубликования решения об установлении тарифа на горячую воду (горячее водоснабжение)

	
	
	Бюджетные потребители
	Население
	Прочие
	
	
	
	

	
	
	Одноставочный тариф
	Одноставочный тариф
	Одноставочный тариф
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	дата начала
	дата окончания
	дата
	номер
	
	

	1
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	41,54
	49,02
	41,54
	01.01.2018
	30.06.2018
	14.12.
2017
	185-нп
	Региональная служба по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
	Информационно-аналитический интернет портал "ugra-news.ru" 

	
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 551,09
	1 830,29
	1 551,09
	
	
	
	
	
	

	2
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	42,90
	50,62
	42,90
	01.07.2018
	31.12.2018
	
	
	
	

	
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 582,62
	1 867,49
	1 582,62
	
	
	
	
	
	

	3
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	42,90
	50,62
	42,90
	01.01.2019
	30.06.2019
	
	
	
	

	
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 582,62
	1 867,49
	1 582,62
	
	
	
	
	
	

	4
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	44,62
	52,65
	44,62
	01.07.2019
	31.12.2019
	
	
	
	

	
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 622,10
	1 914,08
	1 622,10
	
	
	
	
	
	

	5
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	44,62
	52,65
	44,62
	01.01.2020
	30.06.2020
	
	
	
	

	
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 622,10
	1 914,08
	1 622,10
	
	
	
	
	
	

	6
	Компонент на холодную воду, руб./куб.м
	46,40
	54,75
	46,40
	01.07.2020
	31.12.2020
	
	
	
	

	
	Компонент на тепловую энергию, руб./Гкал
	1 655,54
	1 953,54
	1 655,54
	
	
	
	
	
	


п. 65 Информация об условиях, на которых осуществляется поставка горячего водоснабжения, размещена отдельно в разделе «Проект договоров по теплоснабжению и ГВС».

п. 66 Информация о порядке выполнения технологических, технических и других мероприятий, связанных с подключением (техническим присоединением) к системе ГВС, размещена отдельно в разделе «Положение о порядке подключения к тепловым сетям и сетям ГВС».

Примечание: В связи с тем, что департамент ЖКХ не утвердил нормы расходы тепловой энергии на подогрев холодной воды для предоставления коммунальной услуги по горячему водоснабжению, тарифы на 1 полугодие 2018 года остаются на уровне второго полугодия 2017г. Тариф на горячее водоснабжение с 01.01.2018 по 30.06.2018г. составит 114,08 руб/м3 без НДС и 134,61 руб./м3 с НДС.

